PREFEITURA MI.'MCIPAL DE
CASCALHO RICO - MG

DECRETO NO O74DE 16 DE SETEMBO DE 2021,

DtsPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERyTDOR

APROVADO EM CONCURSO PUBLICO

H O PELO DECRETO NO 0782020 PARA

PR s EFETTVOS DO QUADRO

PIO DE CASCALHO

NCO/NIG.

Prefeito Munici Cascalho Ric , no uso de suas atribuições

legais e, co na ão Federal, Lei Orgânica do

Município, Leis M o em vista o resultado final

do Concurso Púb DE DEZEMBRO DE 2O2O

através do Decreto b d do em Lei;

se admitir de Íorma legal,

transparente e id Pessoal/ d ípio;

ider a de a situação de Servidores,

provendo e adequand e c a;

DECRETA:

AÉigo 1o - Ficam nomeados para os cargos de provimento efetivo da estrutura do

Município de Cascalho Rico/MG, para estágio probatório, em virtude de aprovação em

Concurso Público Homologado pelo Decreto Municipal 078 de 30 de dezembro de 202Q os

seguintes candidatos:

iderand osa

frl

a§
,

L

í, a

Rua Arédio Santos n.o 111 - Centro - Telefone: (34)32§-1111 FAX: (34) 3248-1787
CEP. 38.460-000- CNPJ: 18.259374li00lr]ú8.*.rno.ico@yahoo.com.br À

4
=I.1
\

ltnlc' DA

lrnl

PREFEITURA MUNICIPÀI DE
CASCATHO RICO - MG

Nomeados Cargos

Briany Rodrigues Silva Arqúvista

Tyrone Basto Alo Auxiliar Administrativo

Karolyna Vitoria Prado Santos Auxiliar Administrativo

Leticia Alvares Ferreira Esteves Auxiliar Administrativo

Moara De Freitas Vieira Ribeiro Auxiliar Administrativo

Amanda Resende Adminishativo

Thainara Ro lar stÍativo

vo

Jussara Maria Bento F íministrativo

^.fi
Auxiliar A lministrativo

Priscila Antonia De Ak neida Souza Auxiliar A
{llÉeÉg-!

lministrativo

Michellv Beatriz Santor ; De Macedo Serviços Gerais

Iva Lucia Vieira

Cicera Leidianne F

Serviços Gerais

Serviços Gerais

Maria Rosiane Pereira l )eori*n?-
-toj Ha Í

A Serviços Gerais

Miguel fubeiro Dantas Neto "\i'E/\' .A
f<iliar

dt Serviços Gerais

Joana Darque Raquel FPÍses dtiPe § .- \ Afxiliar dt Serviços Gerais

Denilson Feneira Card so §iscal Trib rüírio

Elessonia Aparecida Vielra
,çJ.

Gari

Marcos Azevedo .{Íédico Ge

Charleston Batista De velra

'lVfdiffista

Angelica Maria Martins Da Cuúa ld, Oficial Admini strativo

Rubens Santos Ribeiro (P.N.E) Oficial Admini strativo

Roselane Alves Pereir Oficial Administrativo

Artigo 2o - Os Candidatos aprovados, nomeados e empossados,

submeter-se-ão ao Regime |urídico, Estatuto do Servidor Público e demais l,egislações

Municipais e Regulamentos em vigor no Município de Cascalho Rico/ MG, inclusive quanto

Rua Arédio Santos n.o LL1 - Centro - Telefone: (34)3248-1111, FAX: (34) 3248-1187
CEP. 38.460-000- CNPJ: 78.259.37 4 / 0001-91 - pcascalhorico@yahoo.com.br

Cascalho Rico - MG

Lucio Jose Borges Dh.Pr$.,Fillío
. Ânvilisr. Àr

Paola Silva Rezende i
I

. Auxiliar d
I

I
Auxiliar dt\i JryíÍ |
,{uxiliar de

[reralistaIFI §

I ,r-h.
CartegianeRochaAmaral

.-f§7

tra m2

PREFEITI.JRA MUNICIPAT DE
CASCALHO RICO. MG

as atribuições e vencimentos dispostos nestas Legislações, bem como constante nos Anexos

do Edital de Concurso de n" 001/2020.

Artigo 3o - A denominação, símbolo, classe e nível de vencimentos do

presente Cargo Efetivo, estão estabelecidos no Edital de Concurso público, em tudo

obedecido a Legislação M

ta de sua publicação,

revogando-se everr-

tura Munici o ,16 de setembro de2021..

se

Rua Arédio Santos n.o 111 - Centro - TeleÍone: (U)32§-1177 FltX: (34)3248-1187

CEP. 38.460-000- CNPJ: 18.259.37 4/ 0001-91 - pcascalhorico@yahoo.com.br
Cascalho Rico - MG

(^)

em contrário.

Decreto

deO

/-.t
'\

\

L

I

t

I